
 
 

UCHWAŁA NR LI/513/2023 
RADY GMINY NIEMCE 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy dla drogi w miejscowości Elizówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Niemce nadaje nazwę ulicy „Jaśminowa” dla drogi wewnętrznej, prywatnej urządzonej na 
działkach  nr: 98/20, 98/34 w ewidencji gruntów w miejscowości Elizówka Kolonia. 

§ 2. Lokalizacja ulicy o której mowa w § 1 przedstawiona jest na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niemce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2023r.   

   

Przewodniczący Rady  
Gminy 

 
 

Marek Podstawka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3275



1 
 

 

Rady Gminy Niemce 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Nazwy  .

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3275


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-05T11:15:23+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




